
 1 

UCHWAŁA Nr VII/53/03 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 04 grudnia 2003 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.,Nr 142, 

poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) oraz art.109 i art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych. 
 

1) Zwiększa się dochody o kwotę - 74.660,-zł. 
 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych. 
 

1) Zwiększa się wydatki o kwotę - 214.540,-zł. 
2) Zmniejsza się wydatki o kwotę - 124.000,-zł. 

 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 
1) dochody przed zmianami - 4.671.049,-zł 
2) dochody po zmianach - 4.745.709,-zł 
3) wydatki plan przed zmianami - 5.639.453,-zł 
4) wydatki plan po zmianach - 5.729.993,-zł 

 
§ 4. Niedobór w kwocie 13.880,-zł postanawia się pokryć z nadwyżki budżetowej z roku ubiegłego. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VII/53/03 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 04 grudnia 2003 

Dochody budżetowe 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększe- 
nie 

Zmniej- 
szenie 

Plan po 
zmianie 

758   Różne rozliczenia 2.473.369 74.660 - 2.548.029 

 75805  Część rekompensująca  
subwencji ogólnej dla gmin 230.464 74.660 - 305.124 

  292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 230.464 74.660  305.124 

   OÓŁEM: 4.671.049 74.660 - 4.745.709 

 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr VII/53/03 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 4 grudnia 2003 

 
Wydatki budżetowe 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększe- 
nie 

Zmniej- 
szenie 

Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.018.300 16.890 - 1.035.190 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
I sanitacyjna wsi 

 
1.007.360 

 
16.090 

 
- 

 
1.023.450 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
1.007.360 

 
16.090 

 
- 

 
1.023.450 

 01030  Izby rolnicze 7.940 800 - 8.740 
  2850 Składki na Izby Rolnicze 7.940 800 - 8.740 

600   Transport i łączność 75.000 2100 - 77.100 
 60016  Drogi publiczne gminne 75.000 2.100 - 77.100 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia. 10.000 1.000 - 11.000 
  4300 Zakup usług pozostałych - 1.100 - 1.100 

700   Gospodarka mieszkaniowa 225.500 31.850 - 257.350 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 

5.500 
 

500 
 

- 
 

6.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.500 500 - 6.000 
 70095  Pozostała działalność 220.000 31.350 - 251.350 
  4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 21.000 10.000 - 31.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społ. 12.610 6.500 - 19.110 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.960 350 - 6.310 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 31.500 6.500 - 38.000 
  4260 Zakup energii 37.000 2.000 - 39.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.324 5.500 - 27.824 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000 500 - 2.500 

750   Administracja publiczna 1.159.222 3.760 60.000 1.102.982 
 75023  Urzędy gmin 994.997 3.760 60.000 938.757 
  4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 683.547 - 50.000 633.547 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52.290 860 - 53.150 
  4110 Składki na ubezpieczenia społ. 114.100 - 8.000 106.100 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 17.800 - 2.000 15.800 
  4140 Składki na PFRON - 2.600 - 2.600 
  4270 Zakup usług remontowych - 300 - 300 

754   Bezpieczeństwo publiczne  
I ochrona przeciwpożarowa 

 
67.030 

 
8.710 

 
- 

 
75.740 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 67.030 8.710 - 75.740 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000  3.000   17.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  10.000 2.000 - 12.000 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500 2.210 - 4.710 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

37.000 
 

1.500 
 

- 
 

38.500 
757   Obsługa długu publicznego - 4.820 - 4.820 

 75702  Obsługa papierów wartościowy. 
Kredytów i pożyczek j.g.t. 

  
4.820 

 
- 

 
4.820 

  8070 Odsetki i dyskonto od krajowy. 
skarbowych papierów wartościowych 
oraz od krajowy. pożyczek i kredytów 

 
 

- 

 
 

4.820 

 
 

- 

 
 

4.820 
801   Oświata i wychowanie 2.137.771 99.400 63.200 2.173.971 

 80101  Szkoły podstawowe 1.361.665 95.000 16.500 1.440.165 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 
 

73.892 
 

- 
 

2.500 
 

71.392 
  4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 808.321 93.200 - 901.521 
  4110 Składki na ubezpieczenia społ. 186.785 - 13.000 173.785 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 26.507 - 1.000 25.507 
  4210 Zakup materiałów i wyposaż. 57.019 1.800 - 58.819 
 80104  Przedszkola przy szkołach 

podstawowych 
 

90.880 
 

200 
 

- 
 

91.080 
  4210 Zakup materiałów i wyposaż. 1.500 200 - 1.700 
 80110  Gimnazja 550.294 - 42.500 507.794 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 
 

28.812 
 

- 
 

3.000 
 

25.812 
  4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 360.872 - 30.000 330.872 
  4110 Składki na ubezpieczenia społ. 75.460 - 8.500 66.960 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.340 - 1.000 9.340 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 113.816 4.200 4.200 113.816 
  4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 43.200 - 3.600 39.600 
  4110 Składki na ubezpieczenia społ. 7.200 - 600 6.600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.525 4.100 - 33.625 
  4300 Zakup usług pozostałych 26.818 100 - 26.918 

853   Opieka społeczna     589.934 25.710 800 614.844 
 85315  Dodatki mieszkaniowe 209.133 18.000 - 227.133 
  3110 Świadczenia społeczne 209.133 18.000  227.133 



 3 

 85319  Ośrodki pomocy społecznej 93.602 2.910 - 96.512 
  4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 70.142 2.500 - 72.642 
  4110 Składki na ubezpieczenia społ. 12.330 400 - 12.730 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100 10 - 110 
 85328  Usługi opiekuńcze i specjali- 

styczne usługi opiekuńcze 
 

20.940 
 

800 
 

800 
 

20.940 
  4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 15.264 - 800 14.464 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 304 50 - 354 
  4300 Zakup usług pozostałych 563 750 - 1.313 
 85395  Pozostała działalność 50.252 4.000 - 54.252 
  4210 Zakup materiałów i wyposaż. 9.300 4.000  - 13.300 

900   Gospodarka komunalna  
I ochrona środowiska 

 
36.318 

 
20.000 

 
- 

 
56.318 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 36.318 20.000 - 56.318 
  4260 Zakup energii 25.420 10.000 - 35.420 
  4270 Zakup usług remontowych 10.898 10.000 - 20.898 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
226.617 

 
1.300 

 
- 

 
227.917 

 92116  Biblioteki 111.247 1.300 - 112.547 
  2550 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 

instytucji kultury 
 

49.957 
 

1.300 
 

- 
 

51.257 
   OGÓŁEM: 5.639.453 214.540 124.000 5.729.993 

 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 



 5 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr III/28/03  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 04 marca 2003 roku 

 
Wydatki inwestycyjne Gminy w roku budżetowym oraz wydatki związane z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych 
 

Planowane  nakłady 

w tym źródła finansowania  
Dział 

 
Rozdział 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 
 

 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2003 
(6+7+8) 

środki 
własne 

kredyty 
i pożyczki 

Środki pozyskane 
z innych źródeł 

Środki do 
pozyskania 

z innych 
źródeł 

 
 

2004 r. 

 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010 01010 
Wodociąg Będziszewo 
Błąkały, Błądziszki 
(2001-2003) 

 59.827 171.480 71.480 100.000 -  - - UG 

010 01010 Kanalizacja sanitarna 
w Dubeninkach (2003) 815.280 815.280 95.280 720.000   - - UG 

010 01010 Rozbudowa wodociągu 
w Dubeninkach (2003) 23.880 23.880 23.880 - -  - - UG 

010 01010 Wodociąg Pobłędzie 
(2003-2004) 00.000 12.810  12.810 - -  - - UG 

600 60016 Budowa drogi rolniczej 
w Żytkiejmach (2003) 65.000 5.000 25.000  40.000   - - UG 

750 75095 Zakup komputerów 38.080 38.080 - - 38.080  - - UG 

754 75412 Rozbudowa remizy 
OSP w Pluszkiejmach (2003) 58.500 38.500 38.500 - - 20.000 -  

  OGÓŁEM: 1.860.567 1.165.030 266.950 820.000 78.080 20.000   -  

 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


